Nº 28, terça-feira, 10 de fevereiro de 200472 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID953499-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 58.386/2003-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Livraria Jurídica Dois Irmãos Lt-
da. ME. OBJETO: fornecimento de materiais bibliográficos nacionais.
MODALIDADE: Pregão n.º 104/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002
e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 70.000,00
(setenta mil reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 31/12/2004.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30, nota de em-
penho 2004NE000098, de 28/1/2004. ASSINATURA: 6/2/2004. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: José Jorge Santeiro Santos, Sócio-
gerente.

<!ID953500-0>

Processo TST n.º 122.429/2003-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pisorama Pisos, Revestimentos
e Decorações Ltda. OBJETO: fornecimento e instalação de piso vi-
nílico em mantas. MODALIDADE: Pregão n.º 3/2004, conforme Lei
n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$
18.518,50 (dezoito mil, quinhentos e dezoito reais e cinqüenta cen-
tavos). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do
objeto, que é de 1 ano para os serviços e 5 anos para os materiais,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2004NE000174, de 2/2/2004. ASSINA-
TURA: 6/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Francisco Gil-
son Magalhães, representante comercial.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID952856-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 17/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para fornecimento e ins-
talação de plotter, do tipo menor preço, estando a sessão pública para
recebimento dos envelopes de preços e a documentação de habilitação
prevista para as 15 horas do dia 2 de março de 2004. O Edital poderá
ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN,
quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18 horas, em dias
úteis, ao custo de R$ 4,65(quatro reais e sessenta e cinco centavos),
ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer
informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e
horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061) 3625122,
ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

<!ID952857-0> PREGÃO No- 18/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de estantes,
armários e balcões, do tipo menor preço, estando a sessão pública
para recebimento dos envelopes de preços e a documentação de
habilitação prevista para as 15 horas do dia 3 de março de 2004. O
Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Con-
tratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 6,00(seis reais), ou gratui-
tamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação
adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra
citado, bem como por intermédio do fax (061) 3625122, ou correio
eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 9 de fevereiro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID952765-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 6/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para confecção e fornecimento de carimbos para 2004, cujo objeto foi
adjudicado à empresa HBL - Carimbos e Placas Indústria e Comércio
Ltda. - ME, no valor anual estimado de R$ 3.518,50 (três mil qui-
nhentos e dezoito reais e cinqüenta centavos). A ata de julgamento,
na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito
no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 9 de fevereiro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID954263-0>

.

<!ID953801-0>